Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 
390 660,00 (TREISUTE NOUĂZECI MII ȘASE SUTE ȘAIZECI) lei MD. 
                             (suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 
Achitarea prețului bunurilor/serviciilor/lucrărilor prestate conform contractului se va efectua  în termen de

[...]

01 din 02.01.2023, Prestatorul a prestat serviciile: 

Servicii 
Unitatea 
de măsură 

Cantit
atea 

Livrabile Suma, lei 

1. 
ETAPA II. (15%)  
“Elaborarea Planului Urbanistic General al 
satului Bolohan, rl. Orhei” 

serviciu 1 
Conform 

bonului de 
livrare (anexa 1) 

58602.00 

Total          (cincizeci si opt mii sase sute si doi lei 00 bani) 58602.00
2.  Serviciile au fost prestate în volumul solicitat, pretenții reciproce nu au fost înaintate, atât din partea 
Beneficiarului, cât și din partea Prestatorului.  

3. Prezentul Act nr. 2 confirmă recepția serviciilor și servește ca bază pentru efectuarea plății conform

[...]

01 din 02.01.2023, Prestatorul a prestat serviciile: 

Servicii Unitatea 
de măsură 

Cantit
atea Livrabile Suma, lei 

1. 
ETAPA IV. (20%)  
“Elaborarea Planului Urbanistic General al 
satului Bolohan, rl. Orhei” 

serviciu 1 Conform 
bonului de 

livrare (anexa 1) 
78132.00 

Total          (saptezeci si opt mii una suta treizeci si doi lei 00 bani) 78132.00 
2.  Serviciile au fost prestate în volumul solicitat, pretenții reciproce nu au fost înaintate, atât din partea 
Beneficiarului, cât și din partea Prestatorului.  

3. Prezentul Act nr. 4 confirmă recepția serviciilor și servește ca bază pentru efectuarea plății conform